PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 894/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) do Trabalho

Assunto: OFÍCIO-CIRCULAR N. 11/CSAC - Divulgação de vídeo abertura XVIII Semana

Nacional da Conciliação

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho,  para  ciência  e  eventuais  providências  cabíveis,  cópia  do  OFÍCIO-

CIRCULAR N. 11/CSAC, do Exmo. Sr. Marcos Vinícius Jardim Rodrigues, Conselheiro Presidente

da Comissão Permanente de Solução Adequada de Conflitos do Conselho Nacional de Justiça, para

a divulgação de vídeo institucional acerca da abertura da XVIII Semana Nacional da Conciliação,

em razão do início da 18ª Edição da Semana Nacional da Conciliação, no período de 6 a 10 de

novembro de 2023, em todo território nacional.

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

 Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.10.31 17:04:18 -03'00'

	JUSTIÇA DO TRABALHO